ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЭКСПЕРТИЗ

25 февраля 2022 года          № 2/1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель совета Беспалова М. Э., директор БУ «Ресурсный центр

развития социального обслуживания»

Заместитель

председателя совета

Сметанина Г. А., заместитель директора

БУ «Ресурсный центр развития социального

обслуживания», кандидат экономических наук

Секретарь совета Крылова Л. А., методист БУ «Ресурсный центр

развития социального обслуживания»

Члены совета

Юшкова Е. С., методист БУ «Ресурсный центр

развития социального обслуживания», кандидат

филологических наук

Повестка дня:

1. Проведение технической экспертизы модельной программы

социального сопровождения граждан, пострадавших от насилия, по

профилактике любых форм насилия, в том числе семейно-бытового, в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре (БУ «Сургутский центр социальной

помощи семье и детям») (авторы-составители программы: Н. А. Белоусова,

В. В. Трушина; объем программы – 23 стр.).

2. Проведение содержательной экспертизы модельной программы

социального сопровождения граждан, пострадавших от насилия, по

профилактике любых форм насилия, в том числе семейно-бытового, в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре.